
Uchwała Nr  1155/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   7  września 2005 r. 
 
 
w sprawie przyjęcia informacji nt. stanu prac nad realizacją Kontraktu dla 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005 - 2006 . 
 
Na podstawie art. 41 pkt. 1 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. 2001 Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się informację nt. stanu prac nad realizacją Kontraktu dla Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2005 � 2006, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr   1155/05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  7  września 2005 r. 

 
 
w sprawie przyjęcia informacji nt. stanu prac nad realizacją Kontraktu dla 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005 - 2006  
 

 
Plan prac Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą, Komisji 
Budżetu i Finansów oraz Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego przewiduje na posiedzeniach we wrześniu br. rozpatrzenie informacji 
dot. stanu prac nad realizacją Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005 
� 2006. Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego pismami znak KS. 
0042/I/91/05, KS. 0042/II/34/1/05 i KS. 0042/IV/31-1/05 zwrócił się do Marszałka 
Województwa Świętokrzyskiego z prośbą o przygotowanie takiej informacji celem 
przedłożenia na posiedzeniu ww. Komisji. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
INFORMACJA NT. REALIZACJI 

KONTRAKTU DLA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
NA LATA 2005 � 2006 

 
 

 W dniu 22 lutego 2005 r. Minister Gospodarki i Pracy zatwierdził wzór kontraktu 
wojewódzkiego na lata 2005 - 2006 wraz ze wzorem wniosku o przyznanie środków  
z budżetu państwa, składanego przez zarządy województw. Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego w dniu 6 kwietnia 2005 r. wystąpił z wnioskiem do Ministra Gospodarki  
i Pracy o przyznanie środków na realizację działań objętych kontraktem. Następnie Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego powołał Zespół Negocjacyjny na szczeblu regionu, którego 
zadaniem było prowadzenie rokowań z przedstawicielami MGiP. Spotkanie zespołów 
negocjacyjnych odbyło w Warszawie w dniu 26 kwietnia 2005 r. Uzgodniono poszczególne 
zapisy kontraktu, w szczególności alokację środków, minimalny poziom dofinansowania  
ze strony samorządowej i podział środków na poszczególne działania. 
 Kontrakt dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005 - 2006 zawarty został dnia 
15 czerwca 2005r. w Warszawie. Radę Ministrów reprezentowała Pani Irena Herbst, 
Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Gospodarki i Pracy, zaś Samorząd Województwa 
Świętokrzyskiego - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, Franciszek Wołodźko. 
Strony ustaliły nakłady finansowe na wykonanie działań objętych Kontraktem w 2005 r.  
w wysokości: 

• budżetu państwa � 16.052.000 zł, 
• budżetów jednostek samorządu terytorialnego � 1.307.998 zł. 

 
 W ramach Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005 � 2006 w 2005 
r. realizowanych będzie czternaście zadań, w tym: 
Trzy inwestycje wieloletnie: 
• Budowa Szpitala Onkologicznego w Kielcach, 
• Rozbudowa Szpitala Miejskiego w Starachowicach, 
• Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Opatowie. 
Dotacja budżetu państwa ogółem � 13.000.000 zł. 
 Jedenaście zadań, których wyboru dokonał Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
uchwałą nr 1041/05 z dnia 16 czerwca 2005r. (na podstawie wcześniejszej rekomendacji 
Regionalnego Komitetu Sterującego) kwalifikując je do dofinansowania środkami budżetu 
państwa w 2005 r.  

Dotacja budżetu państwa ogółem � 3.052.000 zł. 
 

W poszczególnych Działaniach realizowane będą następujące projekty: 
Działanie 1.1. �Unowocześnienie i rozbudowa systemu ochrony zdrowia� �  
dotacja budżetu państwa ogółem - 13.600.000 zł w tym: 

1. �Budowa Szpitala Onkologicznego w Kielcach� � inwestycja wieloletnia � dotacja 
budżetu państwa � 4.000.000 zł, 

2. �Rozbudowa Szpitala Miejskiego w Starachowicach� � inwestycja wieloletnia � 
dotacja budżetu państwa � 7.000.000 zł, 

3. �Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Opatowie� � inwestycja wieloletnia � 
dotacja budżetu państwa � 2.000.000 zł, 



4. �Budowa Bloku Operacyjnego wraz ze Szpitalnym Oddziałem Ratownictwa 
Medycznego dla Szpitala w Jędrzejowie� � dotacja budżetu państwa  - 600.000 zł. 

 
Działanie 1.2. �Restrukturyzacja i unowocześnianie bazy: oświatowo-wychowawczej; 
szkolnictwa wyższego; turystyczno � sportowo � rekreacyjnej i kulturalnej� � dotacja 
budżetu państwa ogółem � 400.000 zł,  w tym: 

1. �Budowa sali sportowej wraz z zapleczem przy szkole w Kijach� � dotacja 
budżetu państwa � 100.000 zł, 

2. �Rozbudowa szkoły w Łagowie z przeznaczeniem na wielofunkcyjny kompleks 
Oświatowo-Wychowawczy - część sportowa� � dotacja budżetu państwa � 
100.000 zł, 

3. �Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Grzymałowie� � dotacja 
budżetu państwa � 50.000 zł, 

4. �Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Nowej Słupi� � dotacja budżetu 
państwa � 50.000 zł, 

5. �Modernizacja hali sportowej wraz z zapleczem przy Zespole Szkół Publicznych 
Nr 1 w Skarżysku-Kamiennej� � dotacja budżetu państwa � 100.000 zł.. 

 
Działanie 1.3. �Modernizacja bazy i podnoszenie standardu instrumentów pomocy 
społecznej� � dotacja budżetu państwa ogółem � 2.052.000 zł w tym: 

1. �Budowa DPS w Pierzchnicy� � dotacja budżetu państwa � 350.000 zł, 
2. �Kompleksowa modernizacja kuchni w DPS w Zgórsku� � dotacja budżetu 

państwa � 450.000 zł, 
3. �Modernizacja pomieszczeń DPS w Starachowicach, budowa nowego pionu 
łazienkowego w budynku Oddziału I� � dotacja budżetu państwa � 100.000 zł, 

4. �Budynek wielofunkcyjny DPS w Zborowie � budowa pawilonu mieszkalno-
gospodarczego� � dotacja budżetu państwa � 700.000 zł, 

5. �Rozbudowa DPS w Rudzie Pilczyckiej o pawilon mieszkalno-rehabilitacyjny� � 
dotacja budżetu państwa � 452.000 zł.. 

 
 W chwili obecnej Wojewoda Świętokrzyski podpisał wszystkie umowy wykonawcze, 
umożliwiając beneficjentom realizację inwestycji i wnioskowanie o wypłatę środków  
z budżetu państwa. 

 

 


